$ ('5 Universidad del

.gk ¢ Rosario

Suenos Rosaristas

Inducciones institucionales 2024-1

iLes damos la bienvenida!
Disfruta todo lo que planeamos para ti.

¢Quieres haceruso de nuestrasrutas el dia1? Te esperamos en el
Exito delacalle 170, junto al costado oriental, desde las 6:30 a.m.

Resuelve tus dudas, escribenos al Instagram de @midecanatura

‘

DIA1-24 DEENERO

HORA

ACTIVIDAD

7:00a.m. a
8:00a.m

8:00a.m.

8:30a.m.
a9:10a.m.

9:20a.m. a
10:00 a.m.

10:00a.m
al2:30 p.m.

12:30 m.
a3:00p.m.

Ingreso alasede
del Emprendimiento, Innovaciony Creacion
Calle 200 entre AutopistaNortey Cra 7/ma

Bienvenida de nuestro rector
Alejandro Cheyne

Palabras Colegiatura
y Consejo Superior Estudiantil

Refrigerio

Actividad ludico pedagdgica
“Unmundo de suenos Rosaristas”

Almuerzo estilo picnic
Feria de participacion en grupos estudiantiles
Feria de servicios de apoyo al estudiante

37f\Anos



DIA 2 - 25 DE ENERO

Recepcion a estudiantes
de pregrado primer semestre

Grupo A: Induccion al CRAI
Grupo B: Vive, Siente y Disfruta conla DMU

Grupo C: Conoceelcamino
para el exito estudiantil

Grupo A: Vive, siente y disfruta conla DMU

9:30 a.m. Grupo B: Conoce el camino
all:00a.m. para el éxito estudiantil

Grupo C: Induccidn al CRAI

11:00a.m. a
11:30 m.

Refrigerio

Grupo A: Conoce el caminopara
11:30 m. el éxito estudiantil

al:.00p.m. Grupo B: Inducciénal CRAI
Grupo C: Vive, siente y disfruta conla DMU




DIA 3 - 26 DEENERO

7:30a.m.a . i :
8:00a.m. Bienvenida estudiantes en cada sede

8:00a.m.a Induccion por facultades y escuelas
10:00a.m. Presentacion PACTO

10:00a.m. a .
10:38 :‘ m. Refrigerio

10:30a.m. a Actividad
12:00m. Consejos Estudiantiles

"La mejor forma de predecir el futuro es creario".
AbrahamLincoln.



