



Sueños Rosaristas

Inducciones institucionales 2024-1

¡Les damos la bienvenida!
Disfruta todo lo que planeamos para ti.

¿Quieres hacer uso de nuestras rutas el día 1? Te esperamos en el Exito de la calle 170, junto al costado oriental, desde las 6:30 a.m.

Resuelve tus dudas, escríbenos al Instagram [de @midecanatura](#)

DÍA 1 – 24 DE ENERO

HORA	ACTIVIDAD
7:00 a.m. a 8:00 a.m.	Ingreso a la sede del Emprendimiento, Innovación y Creación Calle 200 entre Autopista Norte y Cra 7ma
8:00 a.m.	Bienvenida de nuestro rector Alejandro Cheyne
8:30 a.m. a 9:10 a.m.	Palabras Colegiatura y Consejo Superior Estudiantil
9:20 a.m. a 10:00 a.m.	Refrigerio
10:00 a.m. a 12:30 p.m.	Actividad lúdico pedagógica “Un mundo de sueños Rosaristas”
12:30 m. a 3:00 p.m.	Almuerzo estilo picnic Feria de participación en grupos estudiantiles Feria de servicios de apoyo al estudiante

DÍA 2 – 25 DE ENERO

TE ESPERAMOS EN TU SEDE

7:30 a.m.

8:00 a.m.
a 9:30 a.m.

9:30 a.m.
a 11:00 a.m.

11:00 a.m. a
11:30 m.

11:30 m.
a 1:00 p.m.

Recepción a estudiantes
de pregrado primer semestre

Grupo A: Inducción al CRAI

Grupo B: Vive, Siente y Disfruta con la DMU

Grupo C: Conoce el camino
para el éxito estudiantil

Grupo A: Vive, siente y disfruta con la DMU

Grupo B: Conoce el camino
para el éxito estudiantil

Grupo C: Inducción al CRAI

Refrigerio

Grupo A: Conoce el camino para
el éxito estudiantil

Grupo B: Inducción al CRAI

Grupo C: Vive, siente y disfruta con la DMU

DÍA 3 – 26 DE ENERO

TE ESPERAMOS EN TU SEDE

7:30 a.m. a
8:00 a.m.

8:00 a.m. a
10:00 a.m.

10:00 a.m. a
10:30 a.m.

10:30 a.m. a
12:00 m.

Bienvenida estudiantes en cada sede

Inducción por facultades y escuelas

Presentación PACTO

Refrigerio

Actividad

Consejos Estudiantiles

"La mejor forma de predecir el futuro es crearlo".

Abraham Lincoln.